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HROTY C245-XXX

C245903
Spéjkovaci hrot C245903

« Univerzalne hroty pre bezné pouzitie

« Rychle dosiahnutie pozadovanej teploty vdaka
vykurovaciemu telesu priamo v hrote

« Rychla vymena hrotu aj za prevadzky

« Velmi dobra zmacavost povrchu

PRODUCT DESCRIPTION

Spajkovacie hroty radu C245 su Standardné univerzalne hroty pre Siroké vyuZzitie, vyberat modzete aj z mnohych tvarov a velkosti.
Spajkovacie hroty st priamo osadené vykurovacim telesom, dosahuju poZadovanu teplotu velmi rychlo a presne. Hroty mozno vymienat za prevadzky v
horticom stave bez nutnosti pouZitia naradia.
Povrch hrotu je prispdsobeny pre vysoku zmacavost.
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C245911

C245944

C245731

C245741

C245742

C245912

C245913

C245965

CELY SORTIMENT

Kompletny sortiment spajkovacich hrotov série C245

SPECIFICATIONS
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http://www.oemautomatic.sk/ui/product-resources/oem/kompletn%25c3%25bd-sortiment-sp%25c3%25a1jkovac%25c3%25adch-hrotov-s%25c3%25a9rie-c245-_-109340.docx?att=True&hash=E131EAF8DABFC851A8FDDE4B4003726C

Rozméry

1 mm

Chrome layer

Copper Core

Tin layer
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